

ZAPYTANIE 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Chrzczanka Włociańska, gmina Długosiodło**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

„1. Prosimy o określenie zakresu prac objętych przetargiem. §12 SIWZ zawiera zapisy o zakresie tzn.:

- a. Punkt a) wskazuje, że zakres powinien odpowiadać załącznikom 8a i 8b. W przekazanej dokumentacji brakuje załącznika 8a, załącznik 8b obejmuje prace budowlane. Załącznik 8c opisujący prace technologiczne nie jest wymieniony w punkcie a) §12 SIWZ.
- b. Punkt d) wskazuje jako podstawy doboru technologii i materiałów załączniki 8a, 8b (opisane poprzednio), 9 (brak w dokumentacji – lista załączników opisuje go jako STWIOR) oraz 10a i 10b. Załącznikiem 10a jest projekt branży elektrycznej, załącznikiem 10b projekt branży konstrukcyjnej. Załącznik 10c, czyli projekt technologiczny nie jest wskazany jako podstawa doboru technologii i materiałów.

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu prac oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru dot. części elektrycznej i AKPiA oraz STWIOR

2. Zarówno w przypadku udostępnienia przedmiaru, lub jego niedostępności prosimy o wydłużenie terminu związania ofertą do 19.08”.

Odpowiedź na pytanie 1

Ad. a) Przedmiot zamówienia obejmuje również załącznik nr 8c.

Zamawiający dokonał stosownej zmiany treści SIWZ. Załącznik nr 8a został zamieszczony na stronie internetowej www.bip.dlugosiodlo.pl w zakładce „Zamówienia publiczne” przy dokumentacji niniejszego postępowania.

Ad. b) Podstawą doboru technologii i materiałów są załączniki nr 8a, 8b, 8c, 9, 10a, 10b i 10c. Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zmienił termin składania ofert na 22 sierpnia 2016 r. do godziny 12.00.

WÓJT GMINY
/-/ Stanisław Jastrzębski